PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 108/2016 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 084/2016 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: ZANI TUR TURISMO LTDA - ME
CNPJ/MF: 17.343.017/0001-44
OBJETO: A possível contratação de pessoa jurídica, habilitada para transporte coletivo, para prestar serviço de transporte

municipal e intermunicipal à Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Esporte e Lazer, pelo período de 06 (seis) meses,
para transporte de atletas e outros fins necessários pertinentes a referida secretaria.
VALOR: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).
PAGAMENTO: À vista, em até 07 (sete) dias consecutivos, após a entrega dos produtos mediante apresentação de Nota

Fiscal.
VIGÊNCIA: 03 de Outubro de 2016 a 02 de Abril de 2017.
ASSINATURA: 30 de Setembro de 2016.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 30 de Setembro de 2016.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal